

Príma hétvége

09.19-09.22



Príma
KB
Krupp és Társa



2490
Ft/kg

Friss sertéskaraj filé*



999
Ft/kg

Friss csirkecomb farrészsel*



229
Ft/10 dkg

Landhof Extra Párizsi**
66% hústartalommal
2290 Ft/kg



899 Ft

Landhof frankfurti virsli
250 g 3596 Ft/kg



1799 Ft

Valdor panírozott csirke nuggets
gluténmentes panírban
gyorsfagyasztott
500 g 3598 Ft/kg



449 Ft

Riska dobozos tej
2,8% 1 l



399
Ft/db

Riska vaj
enyhén sózott, natúr
100 g 3990 Ft/kg



239
Ft/db

Fornetti Tepertős Maxi
100 g 2390 Ft/kg



189
Ft/db

Fornetti Fahéjas csiga
80 g 2363 Ft/kg



179 Ft

Sport szelet
white
31 g



169
Ft/db

Milka Waffelini
chocomax, kókuszos, tejes
31 g



129
Ft/db

Topjoy gyümölcsital
alma, eper, meggy,
multivitamin, őszibarack
0,2 l 645 Ft/l



199
Ft/db

Naturaqua ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l 133 Ft/+betétíj



329 Ft

Gösser Premium
dobozos sör
0,5 l 658 Ft/l



369 Ft

Perfex kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs 184,50 Ft/tek.



319 Ft

Perfex toalettpapír
2 rétegű 4 tekercs 79,75 Ft/tek.